
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                        [image: Bartolomějská pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bartolomějská pouť v Batňovicích

                                            Obec Batňovice srdečně zve na Bartolomějskou pouť. Zajištěn bohatý doprovodný program, pouťové atrakce, letní kino i večerní zábava! Program a další informace naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 26.08.2022 - Ne 28.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent v Petříkovicích

                                            Na setkání a ochutnávku venkovního svařáku zve Spolek přátel pod Jánským vrchem.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Advent v Petříkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent v Petříkovicích

                                            Na setkání a ochutnávku venkovního svařáku zve Spolek přátel pod Jánským vrchem.

                                            Jestřebí hory

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Krajská i vládní pomoc v době zdražování]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská i vládní pomoc v době zdražování

                                            Královéhradecký kraj vám v krizi podává pomocnou ruku. Informace vám poskytnou na energetické lince 607 045 689 v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod., nebo navštivte krajský energoweb energie.kr-kralovehradecky.cz či webové stránky vládního programu pomoci destnikprotidrahote.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                        [image: Italský víkend v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: TFA - hasičská soutěž v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                        [image: Zápis do 1. tříd v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zápis do 1. tříd v Úpici

                                            K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2017 do 31. srpna 2018 a děti s odloženou školní docházkou. Rodiče i děti si mohou vybrat školu, do které budoucí prvňáček nastoupí.
K zápisu s sebou, prosím, vezměte rodný list dítěte a občanský průkaz zákon

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové při společné snídani řešili budování kanalizací

                                            Budování městských i obecních kanalizací bylo ústředním tématem 3. Snídaně se starosty, která se ve čtvrtek 7. října 2021 uskutečnila v Úpici. Setkání zástupců jedenácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 07.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Travesti Show v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rockový nášup v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Podkrkonoší rozvíjeli svou podnikavost

                                            Rozvoj spolupráce a komunikace, realizace podnikatelských záměrů nebo umění prezentovat vlastní práci. Na tom všem zapracovali školáci z Podkrkonoší, kteří se zapojili do platformy „Podnikání na ZŠ“. Akci pořádanou v rámci projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 10.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




